

**Smoke-it ApS**  
Erhvervsparken Klank 3, 8464 Galten

**CVR-nr. 32 33 72 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

**Brian Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Smoke-it ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten  Telefon: 26220707  CVR-nr.: 32 33 72 60 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Nygaard Andersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhvervscenter, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Marselis Advokater, Marselisborg Havnevej 36, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Jens N. Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve handel med elektroniske cigaretter og tilbehør dertil samt aktiviteter i tilknytning hertil

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.297 t.kr. mod 27.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.974 t.kr. mod 4.829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Smoke-it ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.297.391</b>	<b>27.827.646</b>
1 Personaleomkostninger	-27.244.100	-21.170.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.202	-334.789
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.582.089</b>	<b>6.322.143</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.703	133.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.975	-258.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.552.817</b>	<b>6.197.178</b>
Skat af årets resultat	-578.628	-1.368.432
<b>Årets resultat</b>	<b>1.974.189</b>	<b>4.828.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.828.746
Overføres til øvrige reserver	268.627	0
Disponeret fra overført resultat	-244.438	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.974.189</b>	<b>4.828.746</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	213.893	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	130.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>344.393</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.603	311.732
Indretning af lejede lokaler	1.606.864	1.007.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.035.467</u>	<u>1.318.734</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.124.989	8.267.042
Andre tilgodehavender	2.526.240	1.985.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.651.229</u>	<u>10.252.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.031.089</u></b>	<b><u>11.570.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.100.381	7.961.445
Varebeholdninger i alt	<u>6.100.381</u>	<u>7.961.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.881	11.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.043.381	12.000
Udskudte skatteaktiver	0	2.400
Andre tilgodehavender	885.542	1.920.336
Periodeafgrænsningsposter	215.177	156.333
Tilgodehavender i alt	<u>2.825.981</u>	<u>2.102.392</u>
Likvide beholdninger	976.633	1.485.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.902.995</u></b>	<b><u>11.549.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.934.084</u></b>	<b><u>23.120.297</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Øvrige reserver	268.627	0
Overført resultat	9.496.987	9.741.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.795.614</b>	<b>10.821.425</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	132.950	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>132.950</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	355.509	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.509	0
Gæld til pengeinstitutter	1.731.348	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	949.000	1.274.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	997.838	660.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.843	6.648.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	443.278	1.372.932
Anden gæld	2.282.704	2.343.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.650.011	12.298.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.005.520</b>	<b>12.298.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.934.084</b>	<b>23.120.297</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Eventualposter**



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.086.274	19.916.019
Pensioner	1.518.610	804.556
Andre omkostninger til social sikring	<u>639.216</u>	<u>450.139</u>
	<b><u>27.244.100</u></b>	<b><u>21.170.714</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>78</u>	<u>59</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	143.694
Andre finansielle omkostninger	<u>103.975</u>	<u>114.544</u>
	<b><u>103.975</u></b>	<b><u>258.238</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 744 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	2.035
Immaterielle anlægsaktiver	344

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er afgivet hensigtserklæring over for selskabets bankforbindelse om, at udbytte ikke kan udgøre mere end årets resultat, samt at soliditeten skal udgøre minimum 30% ekskl. immaterielle aktiver.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, herudover løber igangværende uopsigelsesperioder med op til 49 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 14.337

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 21 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 197

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens N Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34881375 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.